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        LISTA KONKURSOWA 10/2021 
 
 
                  POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 
                          Oddziału DĘBICA Sekcji nr 05 
 
                 z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 
--- 
               MAGDEBURG 1 
 
       ------------------------------------------------------------------ 
 
       Data odbytego lotu                               - 11.07.2021 rok 
       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 747380 [m] 
       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:30:00 
       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 
       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 
       Punkty stałe za konkurs                          -  80.00 
       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 22  
       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 468 
       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 117 
       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-19:16:38 
       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 902.52 [m/min.] 
       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2- 6:46:33 
       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 646.20 [m/min.] 
       Średni czas trwania konkursu                     - 5h.28m.28s. 
 
 
 
 
         SEKRETARZ                                           PREZES 



                                            - 2 - 
+----+----------------------+---------+-+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|P|T. PRZYLOTU| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
    1 PIECUCH KAZIMIERZ       13- 3- 3 S 1  1-19:16:38  902.52   80.00   80.00  746050 
    2 LONGOSZ ARTUR           25- 6- 6 C 0  1-19:28:49  891.36   79.86   79.86  747690 
    3 SZCZEPANEK DAWID        25- 7- 7 I 1  1-19:37:25  881.93   79.72   79.72  747360 
    4 STAWARZ BARTŁOMIEJ      28-11- 7 C 0  1-19:43:09  879.51   79.59   79.59  750350 
    5 KISIEL ANDRZEJ          25- 9- 7 S 0  1-19:48:02  878.71   79.45   79.45  753960 
    6 SZCZEPANEK DAWID        < 2>  25 I 1  1-19:41:05  878.13   79.31   79.31         
    7 GUZIK JÓZEF             22- 4- 4 C 0  1-19:35:29  877.83   79.17   79.17  742190 
    8 KISIEL ANDRZEJ          < 2>  27 I 0  1-19:49:45  876.95   79.03   79.03         
    9 PAŚKO ADAM              25- 8- 7 I 0  1-19:42:51  876.07   78.90   78.90  747160 
   10 STANKIEWICZ MIROSŁAW    23- 4- 4 I 1  1-19:37:07  876.02   78.76   78.76  742090 
   11 PIECUCH KAZIMIERZ       < 2>  66 C 1  1-19:44:34  873.02   78.62   78.62         
   12 PIEPRZAK ŁUKASZ         18- 2- 2 C 1  1-19:45:03  872.90   78.48   78.48  746370 
   13 FRYDŁO MAREK            25- 5- 4 M 0  1-19:51:39  872.13   78.34   78.34  751470 
   14 PAŚKO ADAM              < 2>  28 I 0  1-19:49:09  869.65   78.21   78.21         
   15 ZABIEGA ŁUKASZ          24- 9- 7 S 0  1-19:46:50  869.54   78.07   78.07  745050 
   16 FRYDŁO MAREK            < 2>  30 C 1  1-19:57:01  866.73   77.93   77.93         
   17 FRĄCZEK MAREK           32-13- 7 M 1  1-19:56:49  864.97   77.79   77.79  749770 
   18 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 2>  21 S 1  1-19:59:23  863.08   77.66   77.66         
   19 ZABIEGA ŁUKASZ          < 2>  22 C 0  1-20:02:59  853.45   77.52   77.52         
   20 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       25- 7- 7 C 1  1-20:01:47  848.50   77.38   77.38  739710 
   21 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 3>  29 I 0  1-20:16:01  846.88   77.24   77.24         
   22 ZABIEGA ŁUKASZ          < 3>  31 I 0  1-20:10:42  845.97   77.10   77.10         
   23 GUZIK JÓZEF             < 2>  38 I 1  1-20:07:47  845.53   76.97   76.97         
   24 ŻUREK MIROSŁAW          18- 3- 3 S 1  1-20:23:50  826.82   76.83   76.83  739040 
   25 SZCZEPANEK DAWID        < 3>  80 M 1  1-20:35:33  825.31   76.69   76.69         
   26 LONGOSZ ARTUR           < 2>  41 S 1  1-20:36:39  824.67   76.55   76.55         
   27 KISIEL ANDRZEJ          < 3>  36 M 0  1-20:56:42  813.60   76.41   76.41         
   28 PAŚKO ADAM              < 3>  79 S 1  1-20:49:51  812.26   76.28   76.28         
   29 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 4>  44 - 0  1-21:02:25  804.74   76.14   76.14         
   30 FRYDŁO MAREK            < 3>  32 S 1  1-21:05:05  803.64   76.00   76.00         
   31 ZABIEGA ŁUKASZ          < 4>  35 I 0  1-20:57:21  803.42   75.86   75.86         
   32 FRYDŁO MAREK            < 4> 110 I 0  1-21:09:14  800.09   75.72   75.72         
   33 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 2>  94 S 0  1-20:58:41  799.08   75.59   75.59         
   34 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 2>  52 I 1  1-20:56:18  798.56   75.45   75.45         
   35 ZABIEGA ŁUKASZ          < 5>  39 S 1  1-21:04:47  797.03   75.31   75.31         
   36 KISIEL ANDRZEJ          < 4>  48 I 0  1-21:16:02  796.97   75.17   75.17         
   37 FRĄCZEK MAREK           < 2>  40 I 0  1-21:30:51  780.32   75.03   75.03         
   38 GUZIK JÓZEF             < 3>  95 S 0  1-21:21:53  779.71   74.90   74.90         
   39 ZABIEGA ŁUKASZ          < 6>  58 S 0  1-21:40:50  767.43   74.76   74.76         
   40 FRĄCZEK MAREK           < 3>  47 C 0  2- 4:51:58  719.48   74.62   74.62         
   41 LONGOSZ ARTUR           < 3>  43 M 0  2- 4:54:36  715.76   74.48   74.48         
   42 KIEBAŁA MATEUSZ         24- 9- 7 C 0  2- 5:15:04  709.61   74.34   74.34  756250 
   43 LONGOSZ ARTUR           < 4>  60 C 0  2- 5:07:34  706.98   74.21   74.21         
   44 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 5>  45 I 1  2- 5:11:12  706.92   74.07   74.07         
   45 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 6>  65 C 0  2- 5:17:25  702.79   73.93   73.93         
   46 KIEBAŁA MATEUSZ         < 2>  64 I 1  2- 5:29:20  700.12   73.79   73.79         
   47 FRĄCZEK MAREK           < 4>  53 C 0  2- 5:23:04  698.56   73.66   73.66         
   48 KISIEL ANDRZEJ          < 5>  68 S 0  2- 5:28:56  698.38   73.52   73.52         
   49 ANDRZEJ MAREK           19- 3- 3 C 1  2- 5:12:49  696.80   73.38   73.38  740050 
   50 MIĄSO ZBIGNIEW          25- 4- 4 C 0  2- 5:21:08  695.40   73.24   73.24  744670 
   51 CHARCHUT AGATA          25- 5- 5 S 0  2- 5:33:24  694.44   73.10   73.10  752760 
   52 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 3>  56 M 0  2- 5:16:15  694.28   72.97   72.97         
   53 FRĄCZEK MAREK           < 5>  55 I 1  2- 5:32:11  692.66   72.83   72.83         
   54 MIĄSO ZBIGNIEW          < 2>  63 M 1  2- 5:26:37  691.87   72.69   72.69         
   55 FRĄCZEK MAREK           < 6>  61 I 0  2- 5:35:03  690.82   72.55   72.55         
   56 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 4>  71 M 1  2- 5:27:21  687.19   72.41   72.41         
   57 CHMIEL BOGUSŁAW         13- 1- 1 S 0  2- 5:52:20  683.56   72.28   72.28  754110 
   58 ZABIEGA ŁUKASZ          < 7>  88 M 1  2- 5:40:17  683.55   72.14   72.14         
   59 PLEZIA PIOTR            14- 4- 4 S 1  2- 5:55:40  683.52   72.00   72.00  756560 
   60 LONGOSZ ARTUR           < 5>  67 I 1  2- 5:44:38  683.03   71.86   71.86         



                                            - 3 - 
+----+----------------------+---------+-+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |  W- K- S|S|P|T. PRZYLOTU| PRĘDK.|PUNKTY |PUNKTY2|ODLEGŁ.| 
+----+----------------------+---------+-+-+-----------+-------+-------+-------+-------+ 
   61 FRĄCZEK MAREK           < 7>  62 S 0  2- 5:47:47  682.79   71.72   71.72         
   62 FRĄCZEK MAREK           < 8>  82 - 0  2- 5:52:24  679.92   71.59   71.59         
   63 MIĄSO ZBIGNIEW          < 3> 113 S 0  2- 5:46:29  679.37   71.45   71.45         
   64 KIEBAŁA MATEUSZ         < 3>  85 M 1  2- 6:02:14  679.19   71.31   71.31         
   65 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 7>  92 S 0  2- 5:55:32  678.47   71.17   71.17         
   66 PIECUCH KAZIMIERZ       < 3>---- I 0  2- 5:54:51  675.37   71.03   71.03         
   67 LONGOSZ ARTUR           < 6>---- I 1  2- 5:58:32  674.46   70.90   70.90         
   68 KISIEL ANDRZEJ          < 6>  69 C 0  2- 6:07:04  674.35   70.76   70.76         
   69 KISIEL ANDRZEJ          < 7>  73 I 0  2- 6:07:14  674.25   70.62   70.62         
   70 PLEZIA PIOTR            < 2>  93 I 1  2- 6:14:37  671.87   70.48   70.48         
   71 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 5>  75 M 0  2- 5:52:14  671.82   70.34   70.34         
   72 PIEPRZAK ŁUKASZ         < 2>---- I 0  2- 6:02:56  670.73   70.21   70.21         
   73 KISIEL ANDRZEJ          < 8> 116 I 0  2- 6:14:30  669.86   70.07   70.07         
   74 CHARCHUT AGATA          < 2>  76 S 0  2- 6:20:45  665.18   69.93   69.93         
   75 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 6> 112 C 1  2- 6:03:44  664.95   69.79   69.79         
   76 CHARCHUT AGATA          < 3>  77 I 0  2- 6:21:37  664.66   69.66   69.66         
   77 CHARCHUT AGATA          < 4>  87 I 0  2- 6:21:43  664.60   69.52   69.52         
   78 ŻUREK MIROSŁAW          < 2> 108 C 1  2- 6:05:47  663.22   69.38   69.38         
   79 PAŚKO ADAM              < 4>  81 C 1  2- 6:17:46  662.53   69.24   69.24         
   80 SZCZEPANEK DAWID        < 4> 100 S 0  2- 6:19:09  661.88   69.10   69.10         
   81 PAŚKO ADAM              < 5>  83 M 0  2- 6:18:55  661.86   68.97   68.97         
   82 FRĄCZEK MAREK           < 9>  84 C 0  2- 6:23:16  661.35   68.83   68.83         
   83 PAŚKO ADAM              < 6> 101 M 1  2- 6:20:41  660.82   68.69   68.69         
   84 FRĄCZEK MAREK           <10> 102 M 1  2- 6:24:36  660.57   68.55   68.55         
   85 KIEBAŁA MATEUSZ         < 4>  86 I 1  2- 6:33:22  660.50   68.41   68.41         
   86 KIEBAŁA MATEUSZ         < 5>  89 I 0  2- 6:33:44  660.29   68.28   68.28         
   87 CHARCHUT AGATA          < 5>---- C 0  2- 6:29:24  660.09   68.14   68.14         
   88 ZABIEGA ŁUKASZ          < 8> 115 C 0  2- 6:20:42  659.18   68.00   68.00         
   89 KIEBAŁA MATEUSZ         < 6>  90 M 1  2- 6:38:55  657.28   67.86   67.86         
   90 KIEBAŁA MATEUSZ         < 7>  91 S 0  2- 6:39:37  656.87   67.72   67.72         
   91 KIEBAŁA MATEUSZ         < 8>  97 S 0  2- 6:40:43  656.24   67.59   67.59         
   92 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 8>  96 I 0  2- 6:33:11  656.05   67.45   67.45         
   93 PLEZIA PIOTR            < 3> 106 I 1  2- 6:41:47  655.86   67.31   67.31         
   94 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 3> 114 I 1  2- 6:23:04  655.53   67.17   67.17         
-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 
   95 GUZIK JÓZEF             < 4>---- S 0  2- 6:23:37  655.29   67.03   67.03         
   96 STAWARZ BARTŁOMIEJ      < 9>  98 I 1  2- 6:34:36  655.23   66.90   66.90         
   97 KIEBAŁA MATEUSZ         < 9>---- S 0  2- 6:42:50  655.02   66.76   66.76         
   98 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <10> 109 I 0  2- 6:36:20  654.24   66.62   66.62         
   99 ANDRZEJ MAREK           < 2> 103 C 0  2- 6:23:02  653.99   66.48   66.48         
  100 SZCZEPANEK DAWID        < 5> 105 S 0  2- 6:32:58  653.88   66.34   66.34         
  101 PAŚKO ADAM              < 7> 104 I 0  2- 6:33:58  653.15   66.21   66.21         
  102 FRĄCZEK MAREK           <11> 107 M 1  2- 6:37:34  653.09   66.07   66.07         
  103 ANDRZEJ MAREK           < 3>---- S 0  2- 6:25:49  652.40   65.93   65.93         
  104 PAŚKO ADAM              < 8>---- I 1  2- 6:36:07  651.93   65.79   65.79         
  105 SZCZEPANEK DAWID        < 6> 117 I 1  2- 6:37:07  651.51   65.66   65.66         
  106 PLEZIA PIOTR            < 4>---- C 0  2- 6:49:45  651.30   65.52   65.52         
  107 FRĄCZEK MAREK           <12> 111 I 1  2- 6:41:13  651.01   65.38   65.38         
  108 ŻUREK MIROSŁAW          < 3>---- C 1  2- 6:27:02  650.94   65.24   65.24         
  109 STAWARZ BARTŁOMIEJ      <11>---- I 1  2- 6:44:57  649.34   65.10   65.10         
  110 FRYDŁO MAREK            < 5>---- - 0  2- 6:46:28  649.32   64.97   64.97         
  111 FRĄCZEK MAREK           <13>---- - 1  2- 6:46:26  648.06   64.83   64.83         
  112 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN       < 7>---- M 1  2- 6:33:10  647.98   64.69   64.69         
  113 MIĄSO ZBIGNIEW          < 4>---- I 0  2- 6:40:15  647.72   64.55   64.55         
  114 STANKIEWICZ MIROSŁAW    < 4>---- S 0  2- 6:37:32  647.32   64.41   64.41         
  115 ZABIEGA ŁUKASZ          < 9>---- M 1  2- 6:42:00  647.03   64.28   64.28         
  116 KISIEL ANDRZEJ          < 9>---- M 0  2- 6:54:37  646.61   64.14   64.14         
  117 SZCZEPANEK DAWID        < 7>---- C 0  2- 6:46:33  646.20   64.00   64.00         
--------------K O N I E C    K O N K U R S U-------------------- 
  118 FRĄCZEK MAREK           <14>---- I 1  2- 6:50:59  645.52                         
  119 ŻUREK MIROSŁAW          < 4>---- I 0  2- 6:36:57  645.37                         
  120 FRĄCZEK MAREK           <15>---- I 0  2- 6:52:00  644.95                         



                                     - 4 - 
   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 
   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 
   |   |                      |L.10|Pop.|RAZ.| Lot 10 |Poprzed.|  RAZEM | 
   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 
      1 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN        7   63   70    503.03  2451.95  2954.98  
      2 FRĄCZEK MAREK            7   63   70    518.20  2425.45  2943.65  
      3 PAŚKO ADAM               7   63   70    506.50  2435.72  2942.22  
      4 ZABIEGA ŁUKASZ           7   63   70    530.76  2398.59  2929.35  
      5 KISIEL ANDRZEJ           7   63   70    524.96  2357.32  2882.28  
      6 STAWARZ BARTŁOMIEJ       7   63   70    521.11  2357.72  2878.83  
      7 LONGOSZ ARTUR            6   63   69    447.86  2401.94  2849.80  
      8 CHARCHUT AGATA           5   63   68    350.35  2384.21  2734.56  
      9 FRYDŁO MAREK             4   63   67    307.99  2383.22  2691.21  
     10 MIĄSO ZBIGNIEW           4   63   67    281.93  2397.97  2679.90  
     11 SZCZEPANEK DAWID         7   54   61    500.82  2070.72  2571.54  
     12 GUZIK JÓZEF              4   62   66    298.07  2216.84  2514.91  
     13 KIEBAŁA MATEUSZ          7   56   63    491.71  1992.98  2484.69  
     14 ZIOBROWSKI GRZEGORZ          63   63            2371.50  2371.50  
     15 ŻUREK MIROSŁAW           3   52   55    211.45  1677.79  1889.24  
     16 ANDRZEJ MAREK            3   31   34    205.79  1179.33  1385.12  
     17 STANKIEWICZ MIROSŁAW     4   23   27    285.93   804.54  1090.47  
     18 PIECUCH KAZIMIERZ        3   25   28    229.65   860.65  1090.30  
     19 PLEZIA PIOTR             4   20   24    275.31   786.59  1061.90  
     20 BIZON KRZYSZTOF              26   26             957.42   957.42  
     21 PIEPRZAK ŁUKASZ          2   26   28    148.69   797.22   945.91  
     22 BŁAŚ ROBERT                  21   21             805.88   805.88  
     23 CHMIEL BOGUSŁAW          1   16   17     72.28   503.03   575.31  
     24 KOWALSKI ALOJZY               4    4             102.75   102.75  
     25 KISIEL JANUSZ                 1    1              50.54    50.54  
     26 DEPOWSKI TADEUSZ              1    1              18.17    18.17  
     27 BRZEZIŃSKI PAWEŁ              1    1              17.15    17.15  



        DRUGA PUNKTACJA HODOWCÓW     - 6 - 
   +---+----------------------+--------------+--------------------------+ 
   |Lp.|   NAZWISKO i IMIĘ    | KONKURSY "S" |         PUNKTACJA        | 
   |   |       HODOWCY        +----+----+----+--------+--------+--------+ 
   |   |                      |L.10|Pop.|RAZ.| Lot 10 |Poprzed.|  RAZEM | 
   +---+----------------------+----+----+----+--------+--------+--------+ 
      1 FRĄCZEK MAREK           10   90  100    727.17  3453.14  4180.31  
      2 STAWARZ BARTŁOMIEJ      10   90  100    730.77  3338.84  4069.61  
      3 PAŚKO ADAM               8   90   98    572.29  3471.92  4044.21  
      4 ZABIEGA ŁUKASZ           9   90   99    663.04  3362.33  4025.37  
      5 ŻÓŁKIEWSKI STEFAN        7   90   97    503.03  3459.60  3962.63  
      6 KISIEL ANDRZEJ           9   89   98    659.17  3267.88  3927.05  
      7 LONGOSZ ARTUR            6   90   96    447.86  3443.38  3891.24  
      8 FRYDŁO MAREK             5   90   95    372.96  3360.51  3733.47  
      9 CHARCHUT AGATA           5   89   94    350.35  3304.34  3654.69  
     10 MIĄSO ZBIGNIEW           4   90   94    281.93  3363.40  3645.33  
     11 SZCZEPANEK DAWID         7   80   87    500.82  3116.36  3617.18  
     12 ZIOBROWSKI GRZEGORZ          88   88            3226.01  3226.01  
     13 GUZIK JÓZEF              4   79   83    298.07  2749.13  3047.20  
     14 KIEBAŁA MATEUSZ          9   65   74    626.06  2320.47  2946.53  
     15 ŻUREK MIROSŁAW           3   69   72    211.45  2140.11  2351.56  
     16 ANDRZEJ MAREK            3   32   35    205.79  1212.30  1418.09  
     17 PIEPRZAK ŁUKASZ          2   35   37    148.69  1082.60  1231.29  
     18 STANKIEWICZ MIROSŁAW     4   26   30    285.93   901.80  1187.73  
     19 PLEZIA PIOTR             4   22   26    275.31   899.39  1174.70  
     20 PIECUCH KAZIMIERZ        3   25   28    229.65   860.65  1090.30  
     21 BIZON KRZYSZTOF              26   26             957.42   957.42  
     22 BŁAŚ ROBERT                  21   21             805.88   805.88  
     23 CHMIEL BOGUSŁAW          1   17   18     72.28   535.95   608.23  
     24 KOWALSKI ALOJZY               4    4             102.75   102.75  
     25 KISIEL JANUSZ                 1    1              50.54    50.54  
     26 DEPOWSKI TADEUSZ              1    1              18.17    18.17  
     27 BRZEZIŃSKI PAWEŁ              1    1              17.15    17.15  
 


